Resolução Normativa Dicol nº 9, de 25 de setembro de 2023, com as alterações da Resolução Normativa
Dicol nº 13, de 18 de março de 2024, e o que consta no processo SEI n° 59004.001976/2025-79; resolve:

 

Art. 1º - Autorizar a descentralização de créditos orçamentários, em parcela única, no valor
de R$230.000,00 (duzentos e trinta mil reais), em favor da Universidade Federal do Acre, para execução
do projeto de extensão "Capacitação de Agentes Públicos Municipais do Acre para Implementação de
Políticas de Apoio ao Cooperativismo", conforme Plano de Trabalho (SEI - 0717393).

Art.